



MUNICIPALIDAD DE
FRANCISCO CABALLERO ALVAREZ

Creado por Decreto Ley N° 1275 del 30 de noviembre de 1.987

R.U.C. 80008606-6 - Email: uoc_municipiente@hotmail.com

Teléfono: 047 - 230301 - Puente Kyhá - Guirandeyú - Paraguay



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

MCN N° 07/2025 PARA REPARACION DE PUENTES Y CAMINOS
VECINALES- ENTRE 1º, 3º LINEA Y SANTA ROSA -TAKUAPU
COLONIA SAN JUAN-ID 461773º

EMPRESA I EM CONSTRUCTORA RUC 2.820.941-9

Item	Código Catálogo	Descripción	ATRIBUTOS	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	72131701-011	Mantenimiento de camino terraplenado-Movimiento de suelo Perfilado, abovedamiento, compactación	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	NACIONAL	2,693,00	29,300	78.904,900
2	72131701-014	Construccion de entripado-Enrripado y distribución	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	NACIONAL	240,00	70,000	16.800,000
3	72101510-005	Construccion de desagüe pluvial-Canal de desagüe pluvial	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	NACIONAL	800,00	6,500	5.200,000
4	72131702-001	Construccion de puente / viaducto-Reparación de puente, Tablones de 3"x 7" y viga tope de 6"x 6" y vigas	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	NACIONAL	1,00	21.000,000	21.000,000
5	72131601-013	Limpieza de obra-Limpieza final	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	NACIONAL	1,00	3.984,650	3.984,650
6	72131701-011	Mantenimiento de camino terraplenado-Movimiento de suelo Perfilado, abovedamiento, compactación	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	NACIONAL	2.506,00	29,300	73.425,800
7	72131701-014	Construccion de entripado-Enrripado y distribución	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	NACIONAL	240,00	70,000	16.800,000
8	72101510-005	Construccion de desagüe pluvial-Canal de desagüe pluvial	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	NACIONAL	600,00	6,500	3.900,000
9	72131702-001	Construccion de puente / viaducto-Reparación de puente, Tablones de 3"x 7" y viga tope de 6"x 6" y vigas	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	NACIONAL	1,00	21.000,000	21.000,000
10	72131601-013	Limpieza de obra-Limpieza final	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	NACIONAL	1,00	3.984,650	3.984,650
TOTAL GENERAL							245.000,000



FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.

C. *Orlando Domingo Ramírez*